
DELIBERA       155        /2021 DEL 30 MARZO 2021 

PUNTO 6 all’OD.G. ) Variazione bilancio preventivo 2021 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Liguria riunitosi un data 30/3/2021 con modalità 

teleconferenza, nella seguente composizione: 

CONSIGLIERI Presente Assente 

BARATTA  BEATRICE X  

BATTAGLIA ALESSIA X  

BRAMERI ALESSANDRA X  

CALLERO GIULIANA X  

CAVALLINI BIANCAMARIA X  

DE DONNO ARMANDO X  

DURAND FRANCESCO X  

FEMIA CLARETTA X  

FIASCHI MARA 

DONATELLA 

X  

NOTA FRANCESCA X  

PITTALUGA MARINA X  

ROMEO GIUSEPPINA X  

VERDE ALFREDO X  

VITA LORENZO X  

ZUNINO ANNA X  

 
Esito della votazione: 
Favorevoli: n. 15 
Astenuti: 0 
Contrari:0 
 

*** 

 
 
- Visto il Bilancio preventivo relativo all’anno 2021; 
 
- Visto il regolamento di amministrazione e di contabilità dell’Ordine degli Psicologi; 
 
- Considerata la maggiore previsione di spesa relativa a indennità di carica (comprensiva di gettoni 

presenza consiglio) 
 

- Considerata la maggiore previsione di spesa relativa a Commissioni Consiglio 
- Considerata la maggiore previsione di spesa relativa a  Redazione 

 
 



Considerata la minore previsione di spesa relativa a Commissione Deontologica  
Considerata la minore previsione di spesa relativa a Formazione Consiglieri 
Considerata la minore previsione di spesa relativa a  spese per rimborso trasferte Consiglieri 
Considerata la minore previsione di spesa relativa fondo di riserva 
 
 
Vista l’insufficienza dei capitoli relativi al bilancio di previsione 2021: 
- indennità di carica (comprensiva di gettoni presenza Consiglio) 
- Commisisoni Consiglio  
- Redazione 

 
Vista l’eccedenza dei capitoli relativi al bilancio di previsione 2021: 
- spese  Commissione Deontologica  
- spese per Formazione Consiglieri 
- spese per rimborso trasferte Consiglieri 
- Fondo di riserva 
DELIBERA  
La seguente variazione al bilancio di previsione : 
 
Variazione Uscite in + 

Titolo Categoria Capitolo Descrizione Importo 
11 001 0001 Indennita’ cariche Consiglio – gettoni 

Consiglio 
18750,00 

11 001 0005 Formazione Consiglieri 1500,00 
11 005 0002 Redazione 7480,00 
   Totale 27730,00 

 
Variazione Uscite in - 

Titolo Categoria Capitolo Descrizione Importo 
11 001 0004 Commissioni disciplinari deontologica 2000,00 
11 001 0005 Formazione Consiglieri 12000,00 
11 001 0007 Rimborso trasferte Consiglieri 4592,00 
11 010 0001 Fondo di riserva 9138,00 
                                                                   

Totale 
27730,00 

 
 
 

Totale variazioni   
Uscite in + 27730,00  
Entrate in +   
Uscite in -  27730,00 
Pareggio 27730,00 27730,00 

 
Delibera n. 155 
 
Il Consigliere segretario      La Presidente 
Dott.ssa Bianca maria Cavallini    Dott.ssa Mara Fiaschi  
 


